



Protokoll

Leidandmed	EAA.3321.1.55
Kaader	30,31
Daatum	07.12.1911
Protokolli number	8
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

1911 aastal Detsembri kuu 7 päeval ilmus Pujatu wallakohtu ette Pujatu walla liige talupoeg Märt Tooma poeg Pihlak, kes kohtule isiklikult tuntud on ja kellel aktide tegemiseks säaduslik õigus on, ning palus selle kohtu aktiraamatusse järgmise sisuga suu sõnalist testamenti maha kirjutada.

Mina allakirjutanud terve meele ja mõistuse juures, ilma kellegist sundimata ja eksitamata, oma waba waranduse walitsemise juures olen hääks arwanud oma surma korral minu waranduse üle järgmist määrust teha.

I.

Pujatu wallas olewa Lapi N VII talu määran mina oma pojale Jürile ühes minu päralt olevat majadega mis Lapi talu maa peal on ja 1901 aastal selle koha peale ligi saadud inwentariga /455/ neljasaja wiiekümne wiie rubla wäärtuses.

II.

Lapi talu pärija täidab kõik seaduslikud maksud ja nõudmised Kroonule, mõisale, kredittassale ja wallale. Peale selle tasub ühe Kõssa N 2 koha pääle kinnitatud Willem Ekbaumi nimelise obligatsiooni järele wõla wiiesaja rubla suuruses nõutawal ajal ära, mis ka juba pärijast Jürist ära on makstud.

III.

Sele Lapi koha pärija tasub minu tütardele selle koha päranduse osa: tütre Marile ükstuhat rubla ja tütre Annele ükstuhat rubla ja üks lehm 50 rubla wäärtuses ja lammas 5 rubla wäärtuses. Raha tuleb järgmiselt ära tasuda: Iga aasta üks sada rubla, mis peale on hakatud 1904 aastast, wiis aastat järgi mööda Marile iga aasta ükssada rubla, siis kumbagile iga aasta wiiskümmend rubla kuni Mari osa käes, siis jälle Annele iga aasta üks sada rubla, kuni kõik kätte on saanud.

IV.

Ka minust tehtud kaubalepingud kõigil selle talu maa peal jääwad wõimul kestma.

V.

Kui pärijal Jüril ei peaks lihaliku pärijaid s.v. lapsi järele jääma, siis jääb koha pärimise eesõigus selles väärtuses, millega pärija Jüri selle koha on saanud, s.o. seitsme tuhande rubla väärtuses, minu tõistele lastele Johanile, Marile ja Annele omandada.

VI.

Ka ei ole luba pärijal Jüril seda kohta ilma minu tõiste laste Johani, Mari ja Anne lubata kellegile tõistele ära müüa ega kinkida, kui üksnes oma lihalikudele lastele.

VII.

Pärijal ei ole mitte luba selle koha pääle uusi wõlgasid teha.

Märt Pihlak (allkiri)

Käesolew suusõnaline testament on pääle aktiraamatusse maha kirjutamist testamendi tegijale ette loetud, tema on sellega rahul olnud ja ise oma käega alla kirjutanud.

Eesistuja: H. Sarepera (allkiri)

Kohtu liige: J. Amann (allkiri)

Kohtu liige: J. Laksberg (allkiri)

Kohtu liige: J. Talman (allkiri)

Kirjutaja: J. Pukk (allkiri)

Selle testamendi kohta on uus määrus tehtud 19 Augustil 1915 a.

Eesistuja T. Saar (allkiri)